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Wersja Lajt We-Dwoje.pl dla urządzeń mobilnych 

Rynek urządzeń mobilnych rozwija się bardzo dynamicznie. Jako jeden z głównych kanałów dystrybucji informacji,
reklam i usług elektronicznych pozwala na dotarcie z treścią do coraz szerszego grona użytkowników. Świadczy o tym
chociażby ciągle rosnąca liczba użytkowników odwiedzających Internet właśnie przy pomocy urządzeń mobilnych.

    
    Według raportu „Mobilność 2010” przeprowadzonego przez Krzysztofa Krejtza i Agencje badawczą Oriaq wynika,
że Polacy coraz częściej sięgają po rozwiązania mobilne.  Aż 97% badanych uważa Internet za element swojej
codzienności. 
    
    Szybki rozwój rynku urządzeń mobilnych nie dotyczy już tylko telefonów komórkowych, smartphononów, ale także
telewizorów i systemów rozrywki montowanych w samochodach. Warto tutaj również wspomnieć o wypuszczonym
niedawno Google TV. Dynamiczny rozwój rynku mobilnego coraz częściej przypomina początki Internetu w latach
90-tych. Z tą jednak różnicą, że teraz Internautom „możliwość korzystania z Internetu mobilnego daje poczucie
większej efektywności osobistej” i to właśnie dlatego We-Dwoje.pl postanowiło odpowiedzieć na potrzeby swoich
Internautów. 

    Chęć dotarcia z treścią do większej grupy użytkowników powoduje, że tworzone są nowe kanały. Strony
przeznaczone dla handheldów są tak na prawdę „odchudzoną” wersją klasycznych stron internetowych. Kluczowym
elementem przy tego typu rozwiązaniach jest dobra nawigacja i konstrukcja serwisu, dlatego budowa stron mobilnych
opierana jest na jednej szpalcie. Ważną kwestią jest również dostosowanie rozdzielczości ekranów do urządzeń
mobilnych. Na przykład zwykły link w klasycznej stronie www wielkości 10 pikseli  jest wystarczająco duży aby trafić
w niego myszką na ekranie komputera. Może się jednak okazać, że jest za mały w urządzeniach dotykowych. 

    Analizując te problemy i potrzeby użytkowników ekipa portalu We-Dwoje.pl postanowiła stworzyć wersję mobilną
serwisu. Każdy użytkownik portalu, który korzysta ze smartphonea wchodząc na serwis będzie automatycznie
przekierowywany na wersję „lajt”. Przy tworzeniu wersji mobilnej portalu skupiono się głównie na prostocie obsługi,
dostosowaniu treści do specyfiki telefonów oraz maksymalnym wykorzystaniu dużych wyświetlaczy. Przykładowo
przy powiększeniu galerii, zdjęcie będzie dostosowywało się do szerokości ekranu użytkownika. Innym ułatwieniem
jest dostęp do serwisu poprzez skrócony adres We2.pl

    Mobilna wersja We-Dwoje.pl jest idealnym rozwiązaniem podczas jazdy autobusem, pociągiem czy również w
sytuacjach wymagających czekania w kolejkach. Lajt.We-Dwoje.pl oferuje codziennie aktualny zbiór najciekawszych
artykułów, galerii zdjęć oraz quizy i zabawy dla wszystkich tych, którzy lubią rozrywkę. 
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